
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

24 січня 2025 року                             селище Слобожанське                       № 25/р/п 

 

 

Про затвердження Плану проведення інформаційно-

просвітницької роботи з населенням щодо правил 

безпеки життєдіяльності та поведінки в умовах 

надзвичайних ситуацій та воєнного стану у 2025 році 

 

Керуючись Кодексом цивільного захисту, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та наказом Міністерства внутрішніх справ України від 06.02.2017 

№ 92 «Про затвердження інструкції з організації перевірок діяльності міністерств та інших 

центральних органів місцевого самоврядування щодо виконання вимог законів та інших 

нормативно-правових актів з питань техногенної та пожежної безпеки, цивільного захисту», з 

метою планування, підготовки та організаційного проведення евакуаційних заходів на 

території Слобожанської селищної територіальної громади у разі загрози виникнення або 

виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру: 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План проведення інформаційно-просвітницької роботи з населенням 

щодо правил безпеки життєдіяльності та поведінки в умовах надзвичайних ситуацій та 

воєнного стану у 2025 році (додаток 1). 

2. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ з 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами, 

контроль – на заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної 

ради Сергія БОРИСОВА 

 

 

 

 

Селищний голова              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами 

_______________ Олександр ДЕЙНЕКО 

«___»________2025 

Начальник юридичного відділу 

 

 

_________________    Ірина ШЕРСТЮК 

 «___» ____________  2025 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


